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01-JAN-20Fecha INGRESOSCategoria 2020Ejercicio CAPTURADOEstatus  622,657,378Total
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2020 OOMSAPASLCDescripcion

Partida

TOTAL

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO 
CORRIENTE
Multas

Multas

Otros Aprovechamientos

Recargos

Diversos

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 
SERVICIOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 
SERVICIOS DE ORGANISMOS 
DESCENTRALIZADOS
Ingresos por Servicios de Agua Potable

Consumo de Agua Potable

Ingresos por Servicios de Alcantarillado 
y Saneamiento
Servicio de Alcantarillado

Servicio de Saneamiento

Ingresos por Conexiones

Conexiòn de Agua Potable

Conexiòn de Alcantarillado

Conexiòn de Fraccionamiento

Otros Ingresos

Reinstalaciòn de Servicios

Cambio de Nombre

Cambio de Toma

Venta de Agua en Pipa

Arrendamiento de Inmuebles

Diseño de Tomas

Revisiòn de Proyectos

Reposicion de Medidores

Documentos por Contratos

Convenios por Adeudos

Ingresos por Servicio de Agua, 
Alcantarillado y Saneamiento Por 
Descarga de Agua Tratada

 50,907,835

 1,166,915

 1,166,915

 349,701

 349,701

 817,214

 599,540

 217,674

 49,740,920

 49,740,920

 39,327,214

 39,327,214

 6,942,861

 5,213,630

 1,729,231

 1,593,974

 502,908

 6,318

 1,084,748

 1,145,058

 168,408

 7,710

 11,499

 24,533

 18,700

 574,341

 339,867

 731,813

Enero

 49,719,087

 759,354

 759,354

 81,729

 81,729

 677,625

 453,065

 224,560

 48,779,733

 48,779,733

 38,490,240

 38,490,240

 6,659,145

 4,929,914

 1,729,231

 2,718,496

 502,908

 6,318

 2,209,270

 889,754

 180,748

 6,154

 5,624

 11,971

 18,403

 9,350

 365,413

 292,091

 22,098

Febrero

 48,000,850

 785,037

 785,037

 69,723

 69,723

 715,314

 462,901

 252,413

 44,840,813

 44,840,813

 35,480,966

 35,480,966

 6,261,376

 4,532,145

 1,729,231

 1,634,113

 502,908

 6,318

 1,124,887

 836,301

 211,081

 7,684

 8,634

 20,089

 9,202

 8,116

 343,754

 227,741

 628,057

Marzo

 52,411,345

 704,434

 704,434

 77,383

 77,383

 627,051

 432,532

 194,519

 49,001,911

 49,001,911

 38,238,434

 38,238,434

 6,556,621

 4,827,390

 1,729,231

 2,800,245

 502,908

 6,318

 2,291,019

 765,707

 179,112

 5,318

 6,615

 19,638

 225,005

 330,019

 640,904

Abril

 56,315,517

 716,514

 716,514

 143,619

 143,619

 572,895

 409,136

 163,759

 52,489,573

 52,489,573

 42,888,536

 42,888,536

 6,987,340

 5,258,109

 1,729,231

 1,675,736

 502,908

 6,318

 1,166,510

 735,011

 181,960

 7,228

 23,594

 23,539

 250,871

 247,819

 202,950

Mayo

 58,701,362

 541,984

 541,984

 45,005

 45,005

 496,979

 339,470

 157,509

 54,075,950

 54,075,950

 41,856,956

 41,856,956

 6,843,380

 5,114,149

 1,729,231

 4,072,915

 502,908

 6,318

 3,563,689

 862,361

 174,893

 7,949

 2,519

 313,605

 20,542

 150,244

 192,609

 440,338

Junio

 53,720,075

 600,333

 600,333

 68,998

 68,998

 531,335

 364,831

 166,504

 49,816,314

 49,816,314

 39,073,764

 39,073,764

 6,397,858

 4,668,627

 1,729,231

 2,928,575

 502,908

 6,318

 2,419,349

 798,279

 186,093

 8,493

 16,529

 85,013

 320,257

 181,894

 617,838

Julio

 59,892,125

 668,113

 668,113

 191,046

 191,046

 477,067

 357,675

 119,392

 57,240,584

 57,240,584

 47,228,601

 47,228,601

 7,225,392

 5,496,161

 1,729,231

 1,741,078

 502,908

 6,318

 1,231,852

 663,512

 174,076

 6,233

 8,730

 216,616

 10,045

 23,106

 93,344

 131,362

 382,001

Agosto

 52,352,882

 472,244

 472,244

 63,428

 63,428

 408,816

 295,587

 113,229

 49,687,210

 49,687,210

 40,333,786

 40,333,786

 6,810,324

 5,081,093

 1,729,231

 1,763,660

 502,907

 6,317

 1,254,436

 386,094

 160,747

 5,715

 8,787

 2,386

 2,002

 16,424

 84,901

 105,132

 393,346

Septiembre

 47,040,255

 599,300

 599,300

 47,800

 47,800

 551,500

 386,500

 165,000

 44,247,526

 44,247,526

 34,945,819

 34,945,819

 6,362,482

 4,633,252

 1,729,230

 1,786,658

 502,907

 6,317

 1,277,434

 595,406

 180,250

 6,150

 2,520

 14,220

 10,966

 16,800

 203,800

 160,700

 557,161

Octubre

 47,206,877

 604,000

 604,000

 45,300

 45,300

 558,700

 390,200

 168,500

 44,659,448

 44,659,448

 35,666,123

 35,666,123

 6,261,376

 4,532,146

 1,729,230

 1,810,078

 502,907

 6,317

 1,300,854

 628,647

 178,340

 7,600

 8,900

 21,487

 9,200

 16,530

 205,750

 180,840

 293,224

Noviembre

 46,389,168

 586,600

 586,600

 35,600

 35,600

 551,000

 385,000

 166,000

 45,802,568

 45,802,568

 36,671,836

 36,671,836

 6,261,376

 4,532,146

 1,729,230

 1,833,926

 502,907

 6,317

 1,324,702

 574,960

 175,200

 6,850

 11,500

 9,200

 16,210

 200,400

 155,600

 460,470

Diciembre

 622,657,378

 8,204,828

 8,204,828

 1,219,332

 1,219,332

 6,985,496

 4,876,437

 2,109,059

 590,382,550

 590,382,550

 470,202,275

 470,202,275

 79,569,531

 58,818,762

 20,750,769

 26,359,454

 6,034,892

 75,812

 20,248,750

 8,881,090

 2,150,908

 83,084

 5,039

 438,237

 216,616

 76,944

 72,540

 273,968

 3,018,080

 2,545,674

 5,370,200

Total

00000

60000

61000

61200

61201
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70000
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Pavel 1
Texto tecleado
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Partida

Servicio de Alcantarillado Por Descarga
de Agua Tratada
Servicio de Saneamiento Por Descarga 
de Agua Tratada
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

APORTACIONES

Aportaciones Federales

Aportaciones Federales

 581,726

 150,087

Enero

 16,573

 5,525

 180,000

 180,000

 180,000

 180,000

Febrero

 537,379

 90,678

 2,375,000

 2,375,000

 2,375,000

 2,375,000

Marzo

 538,068

 102,836

 2,705,000

 2,705,000

 2,705,000

 2,705,000

Abril

 163,640

 39,310

 3,109,430

 3,109,430

 3,109,430

 3,109,430

Mayo

 381,874

 58,464

 4,083,428

 4,083,428

 4,083,428

 4,083,428

Junio

 475,032

 142,806

 3,303,428

 3,303,428

 3,303,428

 3,303,428

Julio

 312,166

 69,835

 1,983,428

 1,983,428

 1,983,428

 1,983,428

Agosto

 344,552

 48,794

 2,193,428

 2,193,428

 2,193,428

 2,193,428

Septiembre

 468,400

 88,761

 2,193,429

 2,193,429

 2,193,429

 2,193,429

Octubre

 246,510

 46,714

 1,943,429

 1,943,429

 1,943,429

 1,943,429

Noviembre

 386,950

 73,520

Diciembre

 4,452,870

 917,330

 24,070,000

 24,070,000

 24,070,000

 24,070,000

Total

71502

71503

80000

82000

82100

82101

CRI
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 50,907,835  49,719,087  48,000,850  52,411,345  56,315,517  58,701,362  53,720,075  59,892,125  52,352,882

Clasificador Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Total presupuesto:

Agosto Septiembre

60000

70000

80000

aprovechamientos

ingresos por ventas de bienes y servicios

participaciones y aportaciones

 1,166,915

 49,740,920

 0

 759,354

 48,779,733

 180,000

 785,037

 44,840,813

 2,375,000

 704,434

 49,001,911

 2,705,000

 716,514

 52,489,573

 3,109,430

 541,984

 54,075,950

 4,083,428

 600,333

 49,816,314

 3,303,428

 668,113

 57,240,584

 1,983,428

 472,244

 49,687,210

 2,193,428

61000

71000

82000

aprovechamientos de tipo corriente

ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos 
descentralizados

aportaciones

 1,166,915

 49,740,920

 0

 759,354

 48,779,733

 180,000

 785,037

 44,840,813

 2,375,000

 704,434

 49,001,911

 2,705,000

 716,514

 52,489,573

 3,109,430

 541,984

 54,075,950

 4,083,428

 600,333

 49,816,314

 3,303,428

 668,113

 57,240,584

 1,983,428

 472,244

 49,687,210

 2,193,428

61200

61900

71100

71200

71300

71400

71500

82100

multas

otros aprovechamientos

ingresos por servicios de agua potable

ingresos por servicios de alcantarillado y saneamiento

ingresos por conexiones

otros ingresos

ingresos por servicio de agua, alcantarillado y saneamiento por
descarga de agua tratada

aportaciones federales

 349,701

 817,214

 39,327,214

 6,942,861

 1,593,974

 1,145,058

 731,813

 0

 81,729

 677,625

 38,490,240

 6,659,145

 2,718,496

 889,754

 22,098

 180,000

 69,723

 715,314

 35,480,966

 6,261,376

 1,634,113

 836,301

 628,057

 2,375,000

 77,383

 627,051

 38,238,434

 6,556,621

 2,800,245

 765,707

 640,904

 2,705,000

 143,619

 572,895

 42,888,536

 6,987,340

 1,675,736

 735,011

 202,950

 3,109,430

 45,005

 496,979

 41,856,956

 6,843,380

 4,072,915

 862,361

 440,338

 4,083,428

 68,998

 531,335

 39,073,764

 6,397,858

 2,928,575

 798,279

 617,838

 3,303,428

 191,046

 477,067

 47,228,601

 7,225,392

 1,741,078

 663,512

 382,001

 1,983,428

 63,428

 408,816

 40,333,786

 6,810,324

 1,763,660

 386,094

 393,346

 2,193,428

61201

61901
61902

71101

71201
71202

71301
71302
71303

71401
71402
71403
71405
71407
71408
71409
71414
71415
71416

71502
71503

82101

multas

recargos
diversos

consumo de agua potable

servicio de alcantarillado
servicio de saneamiento

conexiòn de agua potable
conexiòn de alcantarillado
conexiòn de fraccionamiento

reinstalaciòn de servicios
cambio de nombre
cambio de toma
venta de agua en pipa
arrendamiento de inmuebles
diseño de tomas
revisiòn de proyectos
reposicion de medidores
documentos por contratos
convenios por adeudos

servicio de alcantarillado por descarga de agua tratada
servicio de saneamiento por descarga de agua tratada

aportaciones federales

 349,701

 599,540

 217,674

 39,327,214

 5,213,630

 1,729,231

 502,908

 6,318

 1,084,748

 168,408

 7,710

 0

 11,499

 0

 0

 24,533

 18,700

 574,341

 339,867

 581,726

 150,087

 0

 81,729

 453,065

 224,560

 38,490,240

 4,929,914

 1,729,231

 502,908

 6,318

 2,209,270

 180,748

 6,154

 0

 5,624

 0

 11,971

 18,403

 9,350

 365,413

 292,091

 16,573

 5,525

 180,000

 69,723

 462,901

 252,413

 35,480,966

 4,532,145

 1,729,231

 502,908

 6,318

 1,124,887

 211,081

 7,684

 0

 8,634

 0

 20,089

 9,202

 8,116

 343,754

 227,741

 537,379

 90,678

 2,375,000

 77,383

 432,532

 194,519

 38,238,434

 4,827,390

 1,729,231

 502,908

 6,318

 2,291,019

 179,112

 5,318

 0

 6,615

 0

 0

 0

 19,638

 225,005

 330,019

 538,068

 102,836

 2,705,000

 143,619

 409,136

 163,759

 42,888,536

 5,258,109

 1,729,231

 502,908

 6,318

 1,166,510

 181,960

 7,228

 0

 23,594

 0

 0

 0

 23,539

 250,871

 247,819

 163,640

 39,310

 3,109,430

 45,005

 339,470

 157,509

 41,856,956

 5,114,149

 1,729,231

 502,908

 6,318

 3,563,689

 174,893

 7,949

 2,519

 313,605

 0

 0

 0

 20,542

 150,244

 192,609

 381,874

 58,464

 4,083,428

 68,998

 364,831

 166,504

 39,073,764

 4,668,627

 1,729,231

 502,908

 6,318

 2,419,349

 186,093

 8,493

 0

 16,529

 0

 0

 0

 85,013

 320,257

 181,894

 475,032

 142,806

 3,303,428

 191,046

 357,675

 119,392

 47,228,601

 5,496,161

 1,729,231

 502,908

 6,318

 1,231,852

 174,076

 6,233

 0

 8,730

 216,616

 10,045

 0

 23,106

 93,344

 131,362

 312,166

 69,835

 1,983,428

 63,428

 295,587

 113,229

 40,333,786

 5,081,093

 1,729,231

 502,907

 6,317

 1,254,436

 160,747

 5,715

 0

 8,787

 0

 2,386

 2,002

 16,424

 84,901

 105,132

 344,552

 48,794

 2,193,428

Octubre Noviembre Diciembre Total meses

 47,040,255

 599,300

 44,247,526

 2,193,429

 599,300

 44,247,526

 2,193,429

 47,800

 551,500

 34,945,819

 6,362,482

 1,786,658

 595,406

 557,161

 2,193,429

 47,800

 386,500

 165,000

 34,945,819

 4,633,252

 1,729,230

 502,907

 6,317

 1,277,434

 180,250

 6,150

 2,520

 14,220

 0

 10,966

 0

 16,800

 203,800

 160,700

 468,400

 88,761

 2,193,429

 47,206,877

 604,000

 44,659,448

 1,943,429

 604,000

 44,659,448

 1,943,429

 45,300

 558,700

 35,666,123

 6,261,376

 1,810,078

 628,647

 293,224

 1,943,429

 45,300

 390,200

 168,500

 35,666,123

 4,532,146

 1,729,230

 502,907

 6,317

 1,300,854

 178,340

 7,600

 0

 8,900

 0

 21,487

 9,200

 16,530

 205,750

 180,840

 246,510

 46,714

 1,943,429

 46,389,168

 586,600

 45,802,568

 0

 586,600

 45,802,568

 0

 35,600

 551,000

 36,671,836

 6,261,376

 1,833,926

 574,960

 460,470

 0

 35,600

 385,000

 166,000

 36,671,836

 4,532,146

 1,729,230

 502,907

 6,317

 1,324,702

 175,200

 6,850

 0

 11,500

 0

 0

 9,200

 16,210

 200,400

 155,600

 386,950

 73,520

 0

 622,657,378

 8,204,828

 590,382,550

 24,070,000

 8,204,828

 590,382,550

 24,070,000

 1,219,332

 6,985,496

 470,202,275

 79,569,531

 26,359,454

 8,881,090

 5,370,200

 24,070,000

 1,219,332

 4,876,437

 2,109,059

 470,202,275

 58,818,762

 20,750,769

 6,034,892

 75,812

 20,248,750

 2,150,908

 83,084

 5,039

 438,237

 216,616

 76,944

 72,540

 273,968

 3,018,080

 2,545,674

 4,452,870

 917,330

 24,070,000
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 50,907,835  49,719,087  48,000,850  52,411,345  56,315,517  58,701,362  53,720,075  59,892,125  52,352,882

Clasificador Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Total presupuesto:

Agosto Septiembre

ingresos del gobierno

ingresos de organismos y empresas

ingresos derivados de financiamiento

 1,166,915

 49,740,920

 0

 939,354

 48,779,733

 0

 3,160,037

 44,840,813

 0

 3,409,434

 49,001,911

 0

 3,825,944

 52,489,573

 0

 4,625,412

 54,075,950

 0

 3,903,761

 49,816,314

 0

 2,651,541

 57,240,584

 0

 2,665,672

 49,687,210

 0

impuestos
contribuciones de mejoras
derechos
productos

aprovechamientos

participaciones y aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

cuotas y aportaciones de seguridad social
ingresos por ventas de bienes y servicios
transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 0

 0

 0

 0

 1,166,915

 0

 0

 0

 49,740,920

 0

 0

 0

 0

 0

 759,354

 180,000

 0

 0

 48,779,733

 0

 0

 0

 0

 0

 785,037

 2,375,000

 0

 0

 44,840,813

 0

 0

 0

 0

 0

 704,434

 2,705,000

 0

 0

 49,001,911

 0

 0

 0

 0

 0

 716,514

 3,109,430

 0

 0

 52,489,573

 0

 0

 0

 0

 0

 541,984

 4,083,428

 0

 0

 54,075,950

 0

 0

 0

 0

 0

 600,333

 3,303,428

 0

 0

 49,816,314

 0

 0

 0

 0

 0

 668,113

 1,983,428

 0

 0

 57,240,584

 0

 0

 0

 0

 0

 472,244

 2,193,428

 0

 0

 49,687,210

 0

productos de tipo corriente
productos de capital

aprovechamientos de tipo corriente
aprovechamientos de capital

 0

 0

 1,166,915

 0

 0

 0

 759,354

 0

 0

 0

 785,037

 0

 0

 0

 704,434

 0

 0

 0

 716,514

 0

 0

 0

 541,984

 0

 0

 0

 600,333

 0

 0

 0

 668,113

 0

 0

 0

 472,244

 0

Octubre Noviembre Diciembre Total meses

 47,040,255

 2,792,729

 44,247,526

 0

 0

 0

 0

 0

 599,300

 2,193,429

 0

 0

 44,247,526

 0

 0

 0

 599,300

 0

 47,206,877

 2,547,429

 44,659,448

 0

 0

 0

 0

 0

 604,000

 1,943,429

 0

 0

 44,659,448

 0

 0

 0

 604,000

 0

 46,389,168

 586,600

 45,802,568

 0

 0

 0

 0

 0

 586,600

 0

 0

 0

 45,802,568

 0

 0

 0

 586,600

 0

 622,657,378

 32,274,828

 590,382,550

 0

 0

 0

 0

 0

 8,204,828

 24,070,000

 0

 0

 590,382,550

 0

 0

 0

 8,204,828

 0

ingresos derivados de financiamientos  0  0  0  0  0  0

ingresos derivados de financiamientos  0  0  0  0  0  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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